



ERGO Hestia detektywom

Detektyw to zawód, którego popularność w Polsce stale rośnie. Jego funkcjonowanie reguluje Ustawa z dnia 6 lipca 2001 o usługach detektywistycznych, zaś jego wykonywanie wiąże się z dużym ryzykiem wyrządzenia szkody osobom trzecim. Czynności zawodowe detektywa dotyczą bowiem niejednokrotnie najintymniejszych sfer życia, wymagają dyskrecji, przestrzegania etyki zawodowej, lojalności w stosunku do klienta, ale także znajomości prawa.

ERGO Hestia we współpracy z Polską Federacją Detektywów przygotowała atrakcyjny program ubezpieczeniowy adresowany dla tej grupy zawodowej i uwzględniający jej specyfikę. Jego podstawą jest ubezpieczenie obowiązkowe OC, które zgodnie z aktualnymi przepisami prawa musi posiadać każdy detektyw. Z uwagi jednak na niską sumę gwarancyjną w ubezpieczeniu obowiązkowym, która może nie wystarczyć na pokrycie roszczeń poszkodowanych warto rozważyć zawarcie ubezpieczenia dobrowolnego na dodatkową sumę.



Zakres ubezpieczenia OC obejmuje między innymi:

- ✓ odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody w mieniu, na osobie i czyste straty finansowe wyrządzone w związku z wykonywaniem czynności detektywa wymienionych w art.2 Ustawy o usługach detektywistycznych,
- ✓ odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody polegające na naruszeniu dóbr osobistych osób trzecich,
- ✓ odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wyrządzone w związku z prowadzeniem biura, w tym szkody w powierzonych dokumentach,
- ✓ odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wyrządzone przez jego podwykonawców.

Ubezpieczenie obowiązkowe

Podstawa ubezpieczenia	Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 19 grudnia 2003 w sprawie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przedsiębiorcy za szkody wyrządzone podczas wykonywania czynności detektywa
Suma gwarancyjna	15 000 EURO na zdarzenie
Składka / 12 miesięcy	495 PLN / Ubezpieczony
Franszyza redukcyjna	brak

Ubezpieczenie dobrowolne (nadwyżkowe)

Podstawa ubezpieczenia	Warunki Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu wykonywania zawodu (A)
Suma gwarancyjna	1) 50 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia 2) 100 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia 3) 200 000 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia
Sublimity (dotyczy wszystkich wariantów SG)	50 000 PLN – szkody wynikłe z naruszenia dóbr osobistych osób trzecich 10 000 PLN – koszty odtworzenia dokumentów
Składka / 12 miesięcy	1) 330 PLN / Ubezpieczony 2) 495 PLN / Ubezpieczony 3) 715 PLN / Ubezpieczony
Franszyza redukcyjna	brak

* Oferta dotyczy przedsiębiorców:

- 1) którzy w okresie ostatnich 3 lat nie odnotowali szkód w zakresie odpowiedzialności cywilnej,
- 2) których przychód w okresie ostatnich 12 miesięcy nie przekroczył 500.000 PLN,
- 3) w przypadku wyższego przychodu składka ustalana jest indywidualnie.



W sprawie szczegółów oferty prosimy kontaktować się z:

@ rmitoraj@nikebiuro.pl

☎ 33 844 12 71 lub ☎ 789 346 272